
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia f&S. . 2021 r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej dla zadania obejmującego wykonanie naprawy części 
nawierzchni chodników na terenie miasta Choszczno w obrębie ulic Staszica, Lipcowej, Mickiewicza.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 
ze zm.) w związku z art. 18 ust.l pkt.4 ustawy Prawo Budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 
ze zm.), na podstawie zgłoszenia Wykonawcy robót z dnia 17.12.2021 r., zgodnie z§ 13 ust. 1 umowy nr 
ZP.271.10.1.2021.IPP z dnia 15.11.2021 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję odbiorową w składzie:

1. p. Krzysztof Polak - Przewodniczący Komisji

2. p. Mateusz Madziński - Członek Komisji

3. p. Marek Leśniak - Członek Komisji - Wykonawca - Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Marek 
Leśniak
przy udziale:

4. p. Marek Leśniański - Kierownik Robót
§2. Komisja rozpocznie prace w dniu 21.12.2021 r. o godz. 13.30 w Urzędzie Miejskim 

w Choszcznie ul. Wolności 24, Wydział Budownictwa i Inwestycji p. 23.

§ 3. Komisja zakończy swoje prace w momencie podpisania przez strony bezusterkowego protokołu 
końcowego robót.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisama.

Otrzymują:

1. Wydział Budownictwa i Inwestycji.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id 76DBEB8E-74FF-4807-9780-4CD43B9F9D19. Podpisany Strona 1


